
 
 

Il giorno 28 ottobre 2016  (venerdì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 
con nota  Prot. n. 5431 del 21.10.2016 per discutere il seguente   

 
ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

6.  Accettazione donazioni; 

OMISSIS 
DELIBERA N. 45 

	
VISTO	l’art.	55	del	D.I.	n.	44	/2001		
VISTA	la	comunicazione	dell'Associazione	"Zoliniamo"	Imola		acquisita	agli	Atti	il	14.03.2016		
	

Il	Consiglio	di	Istituto	del	Comprensivo	n.6	
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

15	Favorevoli			 0	Contrari				 0	Astenuti					
	

DELIBERA		
l’accettazione	della	seguente	donazione:		

Donante	 Descrizione	 Destinato	a	…..	

Associazione	
"Zoliniamo"	

Imola				

§  Pellicole	Lumar	a	controllo	solare,	riflettenti,	da	
esterno,	 finalizzate	alla	 riduzione	dell'abbaglio,	
dell'irraggiamento	e	della	temperatura 

Scuola	primaria	Rubri																							
(vetri	aule	lato	sud	piano	terra	e	

primo	piano,	mensa)	

 
OMISSIS 
 
Il Segretario          Il Presidente  
Annalisa Contoli        Federica Degli Esposti 


